
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA  

z dnia 20 maja 2024 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na rok 2024  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609) oraz paragrafu 17 pkt 6 Uchwały Nr XCIII/529/24 z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Widawa na rok 2024, w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Widawa na rok 2024, na podstawie i 

do wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Widawa na rok 2024, na podstawie i 

do wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 774,00

0,00 0,00

75816 0,00 774,00

0,00 0,00

0,00 774,00

razem: 0,00 774,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 774,00

0,00 0,00

Ogółem: 61 639 096,70 61 639 870,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 093 241,39 3 093 241,39

majątkowe

majątkowe 16 485 608,86 16 485 608,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 526 620,00 2 526 620,00

bieżące 45 153 487,84 45 154 261,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 621,39 566 621,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 596,00 4 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 3 596,00 4 370,00

bieżące

758 Różne rozliczenia 16 496 411,00 16 497 185,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 20 maja 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 525 372,84 4 525 372,84 3 486 953,84 2 264 512,06 1 222 441,78 0,00 1 038 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526 146,84 4 526 146,84 3 486 953,84 2 264 512,06 1 222 441,78 0,00 1 039 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 882,00 265 882,00 37 286,00 4 200,00 33 086,00 0,00 228 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 656,00 266 656,00 37 286,00 4 200,00 33 086,00 0,00 229 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 625 622,07 47 981 276,28 38 181 578,31 20 032 707,80 18 148 870,51 3 871 400,00 5 027 676,58 566 621,39 0,00 334 000,00 23 644 345,79 23 644 345,79 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 626 396,07 47 982 050,28 38 181 578,31 20 032 707,80 18 148 870,51 3 871 400,00 5 028 450,58 566 621,39 0,00 334 000,00 23 644 345,79 23 644 345,79 0,00po zmianach 3 161 173,77 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 161 173,77 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 20 maja 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie wydatków


